2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.10.2013                                                                                        № 109                                                              .
О внесении изменений в состав
согласительной комиссии Краснокамского
муниципального района по обеспечению
реализации Закона Пермского края
от 24.12.2007 № 165-ПК «О региональном
фонде софинансирования расходов»,
утвержденный решением Земского собрания
Краснокамского муниципального района
от 26.09.2012 № 79
В соответствии с Законом Пермского края от 24 декабря 2007 г. № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов», статьями 8, 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 31 марта 2011 г. № 38 «Об утверждении Положения о согласительной комиссии Краснокамского муниципального района по обеспечению реализации Закона Пермского края от 24 декабря 2007 г. № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов», решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 31 марта 2011 г. № 44 «Об утверждении порядка распределения и использования  средств регионального фонда софинансирования расходов, выделенных бюджету Краснокамского муниципального района из бюджета Пермского края на реализацию приоритетных муниципальных и инвестиционных проектов»,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в состав согласительной комиссии Краснокамского муниципального района по обеспечению реализации закона Пермского края от 24.12.2007 № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов», утвержденный решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 26.09.2012 № 79 (в редакции решения Земского собрания Краснокамского муниципального района от 30.01.2013 № 09) следующие изменения:
1.1. Включить в состав согласительной комиссии: Волегова Егора Павловича, главу городского поселения - председателя Думы Оверятского городского поселения, члена комиссии; Кунафину Светлану Григорьевну, главу сельского поселения – главу администрации Майского сельского поселения, члена комиссии;  Иванова Юрия Никифоровича, главу Стряпунинского сельского поселения – главу администрации Стряпунинского поселения, члена комиссии;

1.2. Исключить из состава согласительной комиссии: Гуляеву Клару Заубатовну, главу Оверятского городского поселения – председателя Думы Оверятского городского поселения, члена комиссии; Ноговицина Виктора Азариевича, главу сельского поселения – главу администрации Майского сельского поселения, члена комиссии;  Степанову Галину Васильевну, главу Стряпунинского сельского поселения – главу администрации Стряпунинского поселения, члена комиссии.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи  Земского собрания Краснокамского муниципального района (Г.П.Новиков).
Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района                                                И.Ю.Малых